Feria V hebdomadae quae supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi quatuor angelos stantes super angulos terrae, usque exterget Deus omnem lacrymam ex oculis eorum. Evangelium quod in Dominica ejusdem hebdomadae.

Feria VI. Lectio Jobel prophetae. Haec dicit Dominus Deus, Exsultate, filii Sion, usque populus meus in aeternum, ait Dominus omnipotens. Evang. secundum Lucam cap. CLXXXVI.....

Sabbato in XII lectionibus. Ad sanctum Petrum. Lectio Jobel prophetae. Haec dicit Dominus Deus, Edunde de spiritu meo super omnem carnem, usque omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit.

Item ubi supra. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Loquere ad filios Israel, et dices ad eos, Cum ingressi fueritis terram, usque in cunctis habitaculis et generationibus vestris, ait Dominus omnipotens.

Item ubi supra. Lectio libri Deuteronomii. In diebus illis dixit Moyses, Audi, Israel, quae ego praecipio tibi hodie, usque Dominus Deus tuus dederit tibi.

Item ubi supra. Lectio libri Levitici. In diebus illis dixit Dominus ad Moysen, Si in praecipis meis ambulaveritis, usque eritis populus meus, dicit Dominus omnipotens.

Item ubi supra. Hic legitur Daniel propheta. Lectio Epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, justificati ex fide, pacem habeamus ad Deum, usque per Spiritum sanctum qui datus est nobis. Evang. secundum Matth. c. CCV, Egremente Jesu ab J. richo, usque secuti sunt eum.

Hebdomada V post Pentecosten. Lectio Epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, existimo enim quod non sunt condignae passiones, usque expectantes redemptionem corporis nostri in Christo Jesu Domino nostro. Evang. secundum Lucam c. LVI, Dixit Jesus discipulis suis, Estote ergo misericordes, usque festucam de oculo fratris tui.

V Idus Jun. Natale sanctorum Primi et Feliciani.

A Lectio libri Sapientiae. Transite ad me, omnes qui concupistis me, usque fidei autem initium agglutinatatum est ei. Evangel. secundum Joan. c. CXXXIV, Hoc est praecipium meum, usque in nomine meo det vobis.

IX Kal. Jul. Vigilia sancti Joannis Baptistae. Lectio Hieremiae prophetae. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, usque aedifices, et plantas, ait Dominus omnipotens. Evangel. secundum Luc. c. I, Fuit in diebus Herodis regis Judaeae, usque plebem perfectam.

Item in die VIII Kal. Jul. Lectio Isaiae prophetae. Haec dicit Dominus, Audite, insulae, usque et sanctum Israel qui elegit te. Evangel. secundum Lucam cap. (III), In illo tempore, Elisabeth autem impletum est tempus pariendi, usque redemptionem plebis tuae.

Feria III hebdomadae quae supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis, cum aperuisset sigillum septimum, usque neque a furtis suis. Evangel. secundum Matth. cap. (XXXVI), Dixit Jesus discipulis suis, esto consentiens adversario tuo, usque quia totum corpus tuum eat in gehennam.

VII Kal. Jul. Vigilia Joannis et Pauli. Item in die. Require epistolam et Evangelium quod est in aliis sanctorum.

Feria IV hebdomadae quae supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi alium angelum fortem descendentem de caelo, usque dederunt gloriam Deo caeli. Evangel. secundum Lucam cap. CLXXXVI, Erant appropinquantes ad Jesum publicani et peccatores, usque poenitentiam agente.

II Idus Jul. In natali sancti Basilidis, Naboris, et Nazari. Lectio libri Sapientiae. Timor Domini initium dilectionis, usque species in ornamentum domus illius. Evang. secundum Joan. cap. XXIV, Erat homo ex Pharisaeis, usque habeat vitam aeternam.

Feria VI hebdomadae quae supra. Lectio Epistolae beati Apostoli ad Colossenses. Fratres, omne quodcumque facitis in verbo aut in opere, usque retributionem hereditatis per Jesum Christum Dominum nostrum. Evangel. secundum Marc. c. CXX, Cum intrasset Jesus Hierosolimam in templum, usque quodcumque dixerit fiat, fiet ei.

Sabbato hebdomadae supra, XVIII Kal. Jul. In natali sanctae Feliculae. Lectio libri Sapientiae. Lucerna splendens super candelabrum sanctum, usque qui laqueum alio tendit, peribit in illo. Evang. secundum Matth. c. CXI, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum caelorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

Hebdomada VI post Pentecosten. Lectio epistolae beati Petri apostoli. Charissimi, omnes unanimes in oratione estote, usque Dominum autem Christum sanctificate in cordibus vestris. Evang. secundum Luc. cap. XXIX, Cum turbae intuerent ad Jesum, usque relictis omnibus, secuti sunt illum,

xiv Kal. Jul. Natale sanctorum Marci et Marcel-  
iani et sanctæ Marinæ virginis. Lectio libri Sapient-  
iæ. Lingua sapientium ornat scientiam, *usque* qui  
sequitur justitiam diligitur a Domino. Evangel. se-  
cundum Joan. c. cxxxiv, Dixit Jesus discipulis suis,  
Hoc est præceptum meum, *usque* in nomine meo  
det vobis.

xiii Kal. Jul. Natale sanctorum Gervasi et Pro-  
tasi, Nazari et Celsi, pueri. Lectio libri Sapient-  
iæ. Qui timent Dominum, non erunt incredibiles, *usque*  
ad respectationem illius Dominus Deus noster. Evan-  
gelium secundum Lucam c. (cliv), Dixit Jesus di-  
scipulis suis, sint lumbi vestri præcincti, *usque* su-  
per omnia quæ possidet, constituet illum.